REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 4G2{L Prot. Vloré, mé 27.02.2020
VENDIM
Nr. 67, daté 27.02.2020

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT TE APELIMIT (KA)
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né zbatim t€ Urdhrit t€ Ministres s¢ MASR, znj. Besa Shahini, nr. 8, daté€ 14. 01. 2020 "Pér procesin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né IAL", nenit 39t¢ Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Vendimit t&
Senatit Akademik nr. 64, daté 18.02.2020 “Pér celjen e procedurave pér ngritjen e Komisionit t&
Apelimit né UV” dhe nenit 18 dhe 19 t&€ Rregullores s¢ SA, Senati Akademik né mbledhjen e datés
27.02.2020,

VENDOSI:

1. Té miratojé&, pas votimit t& t€ vetékandiduarve pér anétaré t€ Komisionit t& Apelimit (KA),
pérbérjen e Komisionit t&¢ Apelimit, UV si mé& poshtg:

Amali Cipi, personel akademik, Fakulteti i Ekonomisg;

Jonada Zyberaj, personel akademik, Fakulteti i Shkencave Humane;
Entela Avdulaj, personel akademik, Fakulteti i Shkencave Humane;
Glodiana Sinanaj, personel akademik, Fakulteti i Shéndetit Publik;
Agron Duka, personel akademik, Fakulteti i Shkencave Teknike.

2. Menjéheré pas shpalljes nga ana e Kryetarit t& SA, ky vendimi i vihet ne dispozicion secilit prej
anétaréve t&€ KA, t&€ zgjedhur né kété mbledhje.

3. Anétarét e Komisionit t& Apelimit (KA), t€ UV, pas martjes s€ kétij njoftimi, n€ mbledhjen e parg,
mé t€ af€rt, zgjedhin kryetarin dhe sekretarin, konform piké&s 3 t€ nenit 39 t€ Rregullores "Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin “Ismail Qemali”,
Vlorg, dhe mé pas té vijojn€ veprimtarin€ mbi bazén e késaj rregulloreje.

5. Ky vendim iu komunikohet t& gjithé studentéve, Asamblesé s& personelit akademik, autoriteteve
drejtuese dhe organeve kolegjiale t&¢ UV.

6. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.




